
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  медичний  університет  імені  Данила  Галицького 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №865-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний медичний 
університет імені Данила Галицького у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «14» вересня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Зіменковський Б.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Львівський національний 

медичний університет імені 
Данила Галицького

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 865-ст

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8258646 744945

Бекріс Константинос-
Юрій

Панайотісович 52030493 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185397 Медицина 162,792

2 7233938 744945

Брошко Юлія Сергіївна 51181083 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007091; 
0091773

Медицина 169,32

3 7896478 744945

Гладій Аріна Іванівна 51162712 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003946; 
0244597

Медицина 160,548

4 7708527 744945

Зеров Юрій Олександрович 52033357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281465 Медицина 167,382

1



5 7378630 744945

Козакова Євангеліна Романівна 51942808 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079925 Медицина 168,096

6 7943340 744945
Корб`як Андрій Іванович 50628700 BK 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052299; 
0341218

Медицина 176,154

7 7987495 744945

Кузьмінський Віталій Ігорович 52029416 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124911 Медицина 167,608

8 7309333 744945

Кусий Андрій Олегович 52026095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251273 Медицина 160,14

9 8315416 744945
Миханів Марія Петрівна 37949749 BK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373518 Медицина 186,558

10 7839155 744945

Міліщак Марта Богданівна 52029781 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164556 Медицина 162,69

11 8039280 744945

Міщенко Назар Миколайович 52051450 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170046 Медицина 168,912

12 7595813 744945

Погорена Діана Дмитрівна 52071716 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314007 Медицина 170,001

13 7302943 744945

Сапелюк Ірена Романівна 52033304 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172411 Медицина 176,358

14 7308962 744945
Шестакова Крістіна Олегівна 50623065 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112438; 
0246401

Медицина 185,232

2


